РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2021                                   с. Тулата                                           № 17

    О прекращении эксплуатации
    зданий СДК.

       В связи с отсутствием возможности надлежащего обеспечения технического состояния, в части выполнения требований пожарной безопасности и технической безопасности зданий:
- Долинский сельский дом культуры по адресу: с. Долинское, ул. Центральная, 26б;
- Тулатинский сельский дом культуры по адресу: с. Тулата, ул. Центральная, 39;
- Усть-Тулатинский сельский дом культуры по адресу: с. Усть-Тулатинка, ул. Центральная, 46а

постановляю:
1. Прекратить эксплуатацию зданий:
- Долинский сельский дом культуры по адресу: с. Долинское, ул. Центральная, 26б;
- Тулатинский сельский дом культуры по адресу: с. Тулата, ул. Центральная, 39;
- Усть-Тулатинский сельский дом культуры по адресу: с. Усть-Тулатинка, ул. Центральная, 46а, и вывести их из эксплуатации до устранения указанных недостатков.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                   О.Н. Белоногова